MAaACACH/YHOC
MCHIO



LLINnMHaTHbIE GINHBLI C FOBAXbUM PeOpoM

BAnHbl ¢ UEpHOWM MKpoOW

BnuHbl ¢ YepHUNammn KapakaTtumubl,
YTKON U YEPHBIMU NTIMCUYKAMU

BanHbl ¢ nococem, KkpeM-ynsom
N KPaCHOM UKPO

BnunHbl ¢ kpeBeTkaMun 1 6enon poibon

BAnHbl ¢ KpacHOW MKpoW

BAnHbl € nkpo wykun

BNuHHBIV TOPT C NnaBaHAOM
N YEPHOI CMOPOANHOM

1200

7000

1000

1100

1000

1200

1200

650



