



Масленичное меню 16/02 - 22/02

Шпинатные блины с говяжьим ребром	1200
Spinach crepes with beef rib	
Блины с чёрной икрой	7000
Crepes with black caviar	
Блины с чернилами каракатицы, уткой и чёрными лисичками	1000
Crepes with cuttlefish ink, duck, and black chanterelles	
Блины с лососем, крем-чизом и красной икрой	1100
Crepes with salmon, cream cheese, and red caviar	
Блины с креветками и белой рыбой	1000
Crepes with shrimp and white fish	
Блины с красной икрой	1200
Crepes with red caviar	
Блины с икрой щуки	1200
Crepes with pike caviar	
Блинный торт с лавандой и чёрной смородиной	650
Crepe cake with lavender and black currants	

Если у Вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

Please inform your waiter if you have any food allergies or intolerance.